
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 18.4.2024 klo 16:00 – 17:28         

Paikka:  Vanha Yhteiskoulu, Kokemäki 

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Katja Törrönen, hallintojohtaja  

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki 

(16:00 – 17:00) 

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Ilkka Boberg, Sasky  

Emmi Hyyti-Paunikallio, MTK Kokemäki  

Johanna Rantalainen, Sataedu 

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  
 

 

 

 

 

Poissa:  

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Tiia Saranen, Kokemäen Yrittäjät ry  

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki 

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

 

 

 

 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:00.   

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: Tapahtumat Kokemäellä 2024  

Kokouksessa sovittiin, että teema käsitellään osana kunkin tahon kuulumisia.  

 

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että Kokemäen Yrit-

täjät ry:n kevätkokous järjestetään 8.5.2024 Kurjenkruunussa Kauvatsalla.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry:n suunnittelema tapahtuma syksylle ei toteudu, koska hanke ei saanut 

rahoitusta.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry on mukana Kokemäki-päivässä.  



 

Suomen Yrittäjien Petri Salminen on tulossa Kokemäelle syksyllä.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry osallistuu Kunnallisjohdon seminaariin.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry järjesti Pankkipalveluiden tulevaisuus Kokemäellä -tilaisuuden 11.4., 

jossa Satapirkan Osuuspankin toimitusjohtaja kävi läpi tilannetta Kokemäen konttorin osal-

ta.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry etsii toimistotilaa Kokemäeltä.  

 

 

Kokouksessa pohdittiin muiden pankkien kiinnostusta perustaa konttori Kokemäelle. Kau-

punki on tiedustellut asiaa eri pankeilta.  

 

 

 

5. Kaupungin kuulumiset 

Hallintojohtaja Katja Törrönen kertoi, että Yhteiskoulun toimipisteen alakerran tarveselvitys 

on meneillään. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta, sekä kaupunginhallitus ovat hyväksyneet 

Yhteiskoulun toimipisteen alakerran peruskorjauksen tarveselvityksen ja hankesuunnitel-

man. Seuraavaksi järjestetään purkutyön kilpailutus.  

 

Puhdas paloasema -hankkeen urakoitsija tullaan valitsemaan viikolla 17.  

 

Kokemäen kaupungin ja Kokemäen MTK-yhdistysten tilaaman pro gradu -työn kysely on 

meneillään. Kyselyn vastausaikaa on lisätty mahdollisimman suurten vastausmäärien saa-

miseksi. Opinnäytetyö käsittelee maatalouden menestystekijöitä Kokemäellä.  

 

Hallintojohtaja Katja Törrönen esitteli kaupungin tilinpäätöstä, sekä kaupungin henkilöstöti-

linpäätöstä.  

 

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry:n seminaarissa huhtikuussa oli aiheena 

vaelluskalojen ohitusreitistöt.  

 

Kokemäen kaupunki on aloittanut hyödyntämään tekoälyn mahdollisuuksia. Kaupungin joh-

toryhmä on käynyt aiheesta koulutuksen.  

 

Kaupunginhallituksen käsiteltäväksi on tullut lausuntopyyntö Kela-palveluista Kokemäellä. 

Kela ehdottaa, että kaupungintalolla sijaitseva palvelupiste lakkautettaisiin 1.9. alkaen. Pal-

velut siirtyisivät Harjavaltaan, Euraan ja Huittisiin. Kela perustelee asiaa asiakasmäärillä. 

Keskustelua on käyty kuitenkin mm. puhelinajoista. Lisäksi Kela on ilmoittanut olevansa 

käytettävissä kumppanuusyhteistyössä.  



Kokouksessa pohdittiin mm. mahdollisuutta järjestää monipalvelupiste Kelan, pankin, sekä 

muiden mahdollisten toimijoiden kanssa. Yhdeksi vaihtoehtoiseksi sijainniksi pohdittiin 

Osuuspankin tyhjäksi jäävää kiinteistöä.  

 

Hallintojohtaja kertoi Kokemäki-päivien tilanteesta. Kaupungin internetsivuilla olevaan ta-

pahtumakalenteriin kootaan kaikki tapahtumat. Viestintäryhmä on linjannut, että vain tapah-

tumakalenteriin ilmoitettuja tapahtumia on mahdollista nostaa esille ja markkinoida.  

 

Kesäelämää-lehti julkaistaan 15.5. Lehden painos on 35.000 kpl ja sitä jaetaan Satakunnan 

alueella, kaupungin matkailuinfopisteissä, sekä tapahtumissa. Lehteen tulevat tapahtumat 

poimitaan vuosittain huhtikuun alussa sähköisestä tapahtumakalenterista.  

 

Kokemäen kesätori on avoinna Liikekeskuksen aukiolla perjantaisin ajanjaksolla 17.5.–30.8.  

 

Kokemäki-päivä järjestetään 25.5.2024.  

 

Kokemäen Talojen tarinat järjestetään kesätiistaisin ajanjaksolla 11.6.–30.7.  

 

Kokemäen hyvinvointimessut on tulossa lokakuussa.  

 

 

 

6. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SATAEDU 

Teema: Tapahtumat Kokemäellä  

Johanna Rantalainen kertoi, että laki velvoittaa kouluja/oppilaitoksia järjestämään osalli-

suutta ja yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia ja tempauksia. Sataedussa on myös todettu, että 

yhteisöllinen työ sitoo opiskelijat paremmin oppilaitokseen. Ensi lukuvuoden hyvinvoinnin 

teemana Sataedussa on Välitä minusta! Koko lukuvuodelle on suunniteltu erilaisia osalli-

suutta ja yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia.  

  

Muuta 

Johanna Rantalainen kertoi, että Sataedussa vietetään nyt 8-päiviä. Lähialueiden peruskoulut 

vierailevat huhtikuun aikana Sataedussa. Kokemäellä 8. luokkalaisten ikäryhmä on alueen 

muita peruskouluja pienempi.  

  

Sataedu on osallistumassa Kokemäki-päivään.  

  

Hallituksen suunnittelemat säästötoimet tulevat vaikuttamaan myös Sataeduun. Se, miten 

vaikutukset tulevat näkymään, ei ole vielä tiedossa.  

  

Kokemäen kesätorille on tulossa Sataedulta varastorakennus.  

  



Yhteishaun tulokset tulevat kesäkuussa.  

  

Valmistuville opiskelijoille järjestetään Sataedu-Gaala Kokemäellä. Juhlaan osallistuu ke-

vään aikana Sataedun Huittisten, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan ja Ulvilan toimipaikois-

ta valmistuneet. 

 

 

 

KOKEMÄEN LUKIO  

Everstiluutnantti (evp.) on pitänyt turvallisuusluennon Kokemäen lukiossa. Opettajat ja op-

pilaat olivat mielissään luennosta.  

 

Kansalaisopistolla on ollut kevättempaus, johon lukion nuoret ovat osallistuneet esimerkiksi 

kahviotoimintaa harjoittamalla.  

 

Lukiolaisilla on lentopalloturnaus helatorstaina. Joukkueita tulee mm. Harjavallasta ja Nak-

kilasta.  

 

Lukiossa ollaan tyytyväisiä yhteishakuun, koska nuoret ovat löytäneet lukion. Ryhmien koot 

ovat sopivia, mukana on myös kansainvälisiä opiskelijoita.  

 

Lukio on jakanut opinnoissa menestyneille nuorille stipendejä. Mervi Ala-Kleemola kiitti 

Kokemäen Yrittäjät ry:tä stipendistä.  

 

Kokemäen lukion ja Ulvilan lukion fysiikan oppilaat ovat lähdössä Euroopan hiukkasfy-

siikan tutkimuskeskus CERNin Sveitsiin.  

 

Kokemäen lukiolle on suunnitteilla oma logo Sataedun Nakkilan yksikössä.  

 

Kokemäen lukiolla on opiskelijavaihtoa mm. Saksasta.  

 

Kokemäen lukiossa on tutustuttu Finest Future -toimintaan.  

 

 

SASKY 

Vanhat opiskelijat lähtevät työelämäjaksoille, toukokuusta eteenpäin kesäjaksolla paikalla 

syksyllä aloittaneet opiskelijat.  

 

Puutarhahallin avajaiset ovat 24.5. 

 

Puutarhamyymälä on avoinna 25.5. klo 10–14.  

 

Sasky osallistuu mukaan Kokemäen talojen tarinoihin.  

 



Saskyssä odotetaan varmennettuja yhteishaun tuloksia.  

 

 

Kokouksessa ehdotettiin, että Saskyn olisi hyvä nostaa markkinoinnissaan esiin mm. vilje-

lemiään erikoisuuksia.  

 

 

MTK KOKEMÄKI  

 

MTK-Kokemäki osallistuu Kokemäki-päivään ja järjestää kesällä jäsenilleen tarkoitettuja 

tapahtumia. Syksylle suunnitellaan mahdollisia vierailuja yläkoulussa tai toisen asteen oppi-

laitoksissa tiedotusmielessä. 

 

Satakunnan MTK osallistuu Porissa järjestettävään SuomiAreena-tapahtumaan, mutta pai-

kallisosastojen osallistumisesta käydään vielä keskusteluja. 

 

Kokouksessa pohdittiin, pystyisikö Talojen tarinoita hyödyntämään laajemminkin.  

 

Restaurointikoulutuksen puuttuessa alueelta pohdittiin, voisiko esimerkiksi lähiaikoina pe-

rustettava Kokemäkiseura koota restaurointialan osaajia yhteen.  

 

MTK:n keskusliitolla on ollut Talo maalta -hanke, joka voisi mahdollisesti olla yksi keino 

houkutella alueelle muuttajia.  

 

 

Kokouksessa keskusteltiin, että Kesäelämää-lehdessä on ainakin yksi juttu, joka kertoo pa-

luumuuttajista. 

 

 

7. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuodelta 

2024.   

 

Prizztech toteuttaa sijoittumispalvelupilotin v. 2024, jonka tarkoituksena on kehittää Prizz-

techin ja sen kokonaisasiakaskuntien yhteistä sijoittumispalvelutoimintaa, kasvattaa sijoit-

tumispalveluasiakkaiden määrää ja markkinoida vapaana olevia toimitiloja yrityksille, jotka 

ovat laajentamassa toimintaansa tai etsivät toimitiloja.  

 

Kokemäki-päivien yhteyteen pohdittu rakentamisen osasto ei saanut suurempaa kannatusta, 

joten osastoa ei päätetty toteuttaa.  

 

Minustako yrittäjä -info järjestettiin verkossa 9.4. klo 17–19, alueena Harjavalta, Kokemäki, 

Nakkila, Pori ja Ulvila.  



 

16.4. järjestetyssä seutukaupunkien elinvoimaverkoston webinaarissa käsiteltiin TE-

uudistusta.  

 

23.5.2024 Prizztech järjestää Porin Crazy Townissa tilaisuuden, johon yritykset voivat tulla 

esittelemään opinnäytetyön aiheita, harjoittelupaikkoja, tai kesätyöpaikkoja kansainvälisille 

diplomi-insinööriopiskelijoille.  

 

Tietoa ja turvaa uudelle yrittäjälle! -tilaisuus 24.4. klo 14:30 – 18:00 Crazy Townissa, Poris-

sa.  

 

Yrityksen tietoturvat ja -uhat -webinaari 6.5 klo 9:00. – 10.5. klo 9:00 

 

Robocoast DemoDay: Tukea ja demoja robotiikan investointeihin 29.4. klo 12–14.  

 

Robocoast Digital MeetUp – tilannekatsaus tekoälyn kyberuhkiin 22.5. klo 8:15 – 9:00  

 

 

 

8. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita asioita.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

Kokouksessa ei vielä sovittu seuraavaa Elinkeinojen neuvottelukunnan kokouksen päivä-

määrää.  

 

Syksyn kokouksen teemaksi pohdittiin ”Miten tekoälyä hyödynnetään Kokemäen kaupungin 

toiminnassa?”  

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:28.  

 

 

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 


